DE OLIVEIRA (Procurador: Jordan Hartke). BEM: Ford Fiesta, placa LYQ1013, renavam nº 674.680.820, fabricação/modelo 1997/1997, cor vermelha. ÔNUS: Alienação Fiduciária em favor de Profomento Agência de Crédito Especial e Débitos em favor do
Detran-SC. Avaliado em R$ 6.051,00 (Seis mil e cinquenta e um reais), conforme tabela FIPE, datado de 13/03/2025. Depositário: Valdir Primmaz, Rua PM 005, nº 172, Primeiro de Maio, Brusque-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de
responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: